上海理工大学

公共实验中心文件

上理工公共实验中心〔2020〕1 号

关于薛文彬同志任职的通知

部门内各实验中心：

为加强工程实训中心建设和管理，根据《公共实验中心关于选聘

工程实训中心常务副主任的公告》，经部门教工代表推荐，公共实验

中心党政联席会议研究并报学校图文党委备案批准：

薛文彬同志任工程实训中心常务副主任（主持工作）。

特此通知。

公共实验中心

二〇二〇年六月十六日

主 题 词：薛文彬  任职  通知

校对：郝润科                                打印：徐虹

公共实验中心                         2020年 6月 16日印发